
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 листопада 2024 року                     Ананьїв                                                  №350 
 

Про створення робочої групи з 

визначення потреб населення Ананьївської міської територіальної 

громади у соціальних послугах 

   

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №587 «Про організацію надання 

соціальних послуг» зі змінами, наказом Міністерства соціальної політики 

України від 19.04.2023 року №130-Н «Про затвердження Порядку визначення 

потреб населення адміністративно- територіальної одиниці/територіальної 

громади у соціальних послугах», з метою організації та проведення роботи з 

визначення потреб населення Ананьївської міської територіальної громади у 

соціальних послугах, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити робочу групу з визначення потреб населення Ананьївської 

міської територіальної громади у соціальних послугах. 

 

2. Затвердити склад робочої групи з визначення потреб населення 

Ананьївської міської територіальної громади у соціальних послугах, що 

додається. 

 

3. Затвердити Положення про робочу групу з визначення потреб 

населення Ананьївської міської територіальної громади у соціальних послугах, 

що додається. 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 


